156 pikë 

2. Bashkimi i Operatorëve  ekonomik “NET-GROUP” Shpk & “IPSUM.CO” Shpk 

NUIS L72023002P & NUIS L92225025C 

Vlera e ofertës = 1,037,340 (një milion e tridhjetë e shtatë mijë e treqind e dyzet  )lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 152.4 pikë 

Operatorë ekonomik të skualifikuar: nuk ka  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik “ZENIT&CO” 

Shpk me adresë: Tiranë, Rruga “Myrteza Topi”, Nd.